התשואות לעיל הינם על בסיס נייר עבודה שהוכן על ידי חברת ייעוץ חיצונית והוצג לחברה.

המידע המפורט בדיווח זה בקשר עם הפרויקטים הפוטנציאליים (כולל הפרויקטים הנוספים), התשואות הצפויות שהפרויקטים צפויים להניב, התכנות קבלת המימון בתנאים המפורטים וכן חיבור הפרויקטים האמורים בפועל לרשת, הנו בבחינת מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, ומהווה הערכה בלבד המתבססת על המידע, ההערכות, התחזיות והנתונים הקיימים בידי החברה במועד הדיווח. מידע זה מותנה בהתקיימותם של גורמים שונים שחלקם אינם בשליטת החברה, ובכלל זה השלמת הליכי הייזום והפיתוח, קבלת מימון, וכיו"ב. יובהר כי בשלב זה אין כל וודאות שהפרויקטים יצאו לפועל.

בכבוד רב,

להב אל.אר.